华为 CloudEngine 8865-4C 数据中心交换机详版彩页
1
华为CloudEngine 8865-4C 数据中心交换
机详版彩页
CloudEngine 8865 系列交换机是华为公司面向数据中心推出的新一代 GE~400GE 灵活插卡交换机。
产品概述
CloudEngine 8865-4C 系列是华为公司面向数据中心推出的新一代高性能、高密度、低时延以太网灵活插卡框式交换机。
CloudEngine 8865-4C 系列采用先进的硬件结构设计，提供高密度的 400GE/100GE/25GE 端口，软件平台基于华为新一代的

华为 CloudEngine 8865-4C 数据中心交换机详版彩页
10
订购信息
主设备 详细描述
CE8865-4C CE8865-4C 主机(4 子卡槽位,不含电源风扇)
CE8865-4C-B CE8865-4C 主机(4 子卡槽位,2*交流电源,3*风机盒,端口侧进风)
CE8865-4C-F CE8865-4C 主机(4 子卡槽位,2*交流电源,3*风机盒,端口侧出风)
风机盒
型号 描述
FAN-180E-B 风机盒(B,风机盒面板侧出风)
FAN-180E-F 风机盒(F,风机盒面板侧进风)
电源
型号 描述
PAC2KS12-PB 2000W 交流&240V 直流电源模块(后前风道,电源面板侧出风)
PAC1K8S12-PF 1800W 交流&240V 直流电源模块(前后风道,电源面板侧进风)
PDC2K2S12-PB 2200W 直流电源模块(后前风道,电源面板侧出风)
PDC2K2S12-PF 2200W 直流电源模块(前后风道,电源面板侧进风)
PHD2KS12-PB 2000W HVDC 高压直流电源模块(后前风道,电源面板侧出风)
主设备 详细描述
硬件 RTU
CE88-RTU-U2CQ 可使用 CE88-RTU-U2CQ RTU license 将 100GE 端口速率升级至 200Gbit/s
CE88-RTU-U24YS 可使用 CE88-RTU-U24YS RTU license 将 25GE 端口速率升级至 50Gbit/s
软件
N1-CE88LIC-CFFD N1-CE8800 交换机 CloudFabric Foundation 软件包
华为 CloudEngine 8865-4C 数据中心交换机详版彩页
11
N1-CE88CFFD-SnS1Y
N1-CE8800 交换机 CloudFabric Foundation 软件包-Subscription and Support-
年
N1-CE88LIC-CFAD N1-CE8800 交换机 CloudFabric Advanced 软件包
N1-CE88CFAD- SnS1Y CE8800 交换机 CloudFabric Advanced 软件包-Subscription and Support-年
N1-CE88LIC-CFPM N1- CloudEngine 8800 交换机 CloudFabric Premium 软件包
N1-CE88CFPM- SnS1Y
N1- CloudEngine 8800 交换机 CloudFabric Premium 软件包-Subscription and
Support-年
N1-CE88UPG-F-A
N1-CloudEngine 8800 数据中心网络软件 license 升级包: Foundation to
Advanced
N1-CE88UGFA- SnS1Y
N1-CloudEngine 8800 数据中心网络软件 license 升级包:
Foundation to Advanced- Subscription and Support-年
N1-CE88UPG-A-P N1-CloudEngine 8800 数据中心网络软件 license 升级包: Advanced to Premium
N1-CE88UGAP- SnS1Y
N1-CloudEngine 8800 数据中心网络软件 license 升级包: Advanced to
Premium-Subscription and Support-年
N1-CE88LIC-AFRD-2 N1-CloudEngine 8800 交换机 AI Fabric RDMA 应用加速功能包 2
N1-CE88AFRD2- SnS1Y
N1-CloudEngine 8800 交换机 AI Fabric RDMA 应用加速功能包 2-Subscription
and Support-年
N1-CE168LIC-HPC
N1-CE88LIC-HPC,N1-CloudEngine 16800 AI Fabric Value-added Package for
the HPC Scenarios
N1-CE168HPC-SnS1Y
N1-CloudEngine 16800 AI Fabric Value-added Package for the HPC Scenarios-
SnS-1 Year,
N1-CE88LIC-AI N1-CE8800 交换机 AI 场景增值包
N1-CE88AI-SnS1Y N1-CloudEngine 8800 交换机 AI 场景增值包-Subscription and Support-1 年
N1-CE88LIC-SEC N1-CloudEngine 8800 交换机安全功能包
N1-CE88SEC-SnS1Y N1-CloudEngine 8800 交换机安全功能包-Subscription and Support-年
N1-CE-F-LIC-MDCA N1-CloudEngine 数据中心交换机多云多 DC 场景增值包-Fixed
N1-CEFMDCA - SnS1Y
N1-CloudEngine 数据中心交换机多云多 DC 场景增值包, 每盒式设备-
Subscription and Support-年
N1-CE-F-LIC-DM N1-CloudEngine 数字地图基础包-Fixed
N1-CEMDF-SnS1Y N1-CloudEngine 数字地图功能包,每盒式设备-Subscription and Support-年
N1-CE-LIC-AFP100VM N1-CloudEngine 特征流分析增值包每 100VM
华为 CloudEngine 8865-4C 数据中心交换机详版彩页
12
N1-CEAFP100VM-SnS1Y N1-CloudEngine 特征流分析增值包每 100VM-Subscription and Support-年
N1-CE88LIC-TCPAC N1-CloudEngine TCP 加速场景增值包
N1-CE-LIC-XFLOW20G N1-CloudEngine XFLOW 智能全流分析增值包
组网应用
在数据中心的典型应用